
*S00EX01ZCO0J* 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  JAFA BETON STYL 

Pohnánec 35 

391 43  POHNÁNEC 
 

  
ZNAČKA SPISU:  
ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/145314/2023 
VYŘIZUJE: Jana Vichrová 
TEL.: 596 803 329 
E-MAIL: vichrova.jana@havirov-city.cz 
  
DATUM: 02.06.2023  

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 1/2 

 

Objednávka č. OKS/209/2023 k VZ/190/OKS/2023 „Nákup betonových odpadkových košů r. 

2023“ 

Statutární město Havířov na základě předložené nabídkové ceny ze dne 22.5.2023 u vás objednává 

dodání betonových odpadkových košů o objemu 85 l vč. pozinkované vložky a krytu ze žárového 

zinku s popelníkem katalog. číslo přednostně OK 014 dle níže uvedeného: 

 

Množství:    51 ks 

 

Cena za 1 ks po slevě:      5 415,- Kč/ks bez DPH (tj. 6 552,15 Kč/ks vč. 21 % DPH). 

Cena za dopravu   12 500,- Kč bez DPH (tj. 15 125,- Kč vč. 21% DPH) 

Celková cena za 51 košů vč. dopravy: 288 665,- Kč bez DPH (349 285,- Kč vč. 21 % DPH)    

K ceně bude připočtena DPH.  

 

Termín dodávky:  2 – 3 týdny ode dne potvrzení zveřejnění objednávky  

Splatnost faktury:  30 dnů od doručení faktury kupujícímu  

Podkladem k fakturaci dodací list s potvrzeným doručením. 

Kromě náležitostí stanovených platnými právní předpisy musí faktura 

obsahovat tyto údaje: 

- označení plátce:  statutární město Havířov  

odbor komunálních služeb  

Svornosti 86/2  

736 01 Havířov-Město, 

- specifikaci předmětu plnění, 

- číslo objednávky a VZ, 

- bankovní spojení 

- přesný název prodávajícího a čitelné jméno a příjmení vystavitele 

faktury a jeho  vlastnoruční podpis.     

Adresa pro doručení odpadkových košů: 

Zámecký dvůr s.r.o., U Statku 301/1, 736 01 Havířov – Bludovice, tel. kontakt: 736 489 943 

 

 

 



Statutární město Havířov 

MMH/145314/2023 
 

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 2/2 

 

Při plnění veřejné zakázky budou: 

- dodržovány všechny pracovněprávní předpisy, předpisy v oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí.  

- všechny osoby, které se budou na plnění podílet, vedeny v příslušných registrech (zejména 

živnostenském rejstříku a registru pojištěnců), budou mít příslušná povolení k pobytu v České 

republice a k výkonu pracovní činnosti a budou proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle platných právních 

předpisů.  

- minimalizovány negativní dopady na životní prostředí, zejména minimalizovat odpady, emise a 

jiná znečištění či poškození životního prostředí, šetřit energii a vodu, účinně využívat zdroje a v 

případě možnosti opětovně použít odpad či materiál.  

- zajištěna řádná a včasná plnění finančních závazků svým poddodavatelům  

i poddodavatelům v další úrovni dodavatelského řetězce. 

 

 

Pozn.  Objednávka je platná po zveřejnění v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. 

           Zveřejnění objednávky zajistí objednatel po jejím potvrzení dodavatelem.    

 Objednatel oznámí dodavateli zveřejnění objednávky. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Iveta Grzonková 

vedoucí odboru komunálních služeb  

 

 

 

 

 

„Za správnost: Jana Vichrová, referentka odboru komunálních služeb. 

V Havířově, dne 7.6.2023.“ 

https://smlouvy.gov.cz/

